A. D.	1 CONSULS	2 EVENTS
		<p><i>rum auri multæ nomine cogetur inferre, conniventem vero huic sceleri par ac sacrificantem pœna retinebit. Quod quidem ita per iudices ac defensores ac curiales singularum urbium volumus custodiri, ut ilico per hos comperta in iudicium deferantur per illos delata plectantur. Si quid autem in legem gratia aut incuria prætermittendum esse crediderint, commotioni iudiciali subiacent. illi vero morti si vindictam dissimulatione distulerint, XXX librarum auri dispendio multabuntur, officiis quoque eorum damno parili subjugandis. Dat. VI Id. Nov. CP. All Arcadio A. II et Rufino coss.</i></p>
998	<p>Ol. 293 U. C. Varr. 1146. <i>Fl. Theodosius Aug. III</i> <i>et Abundantius</i> Acta Concil. tom. 3 p. 501 Idat. B. O. Pa. Prosp. Victor. Marcellin. Socr. H. E. V. 25 Cod. Justin. I. 9, 7. 46, 1. 26, 4. V. 33, 2. XII. 38, 7. For Cod. Theodos. see col. 2. 3. [Cessation of the Olympiads, according to Cedrenus. conf. F. H. III p. xv.]</p>	<p><i>Theodosii 15 from XIV Kal. Feb.</i> Prosper: <i>Theodosio III et Abundantio coss. Honorium pater suus Theodosius in eodem loco ubi quoque fratrem ejus Arcadium Cæsarem fecerat principem constituit XVII [l. VII] ab urbe milliario, cum hora tertia tenebræ factæ sunt.</i> Repeated by Marcellinus: <i>Theodosio III et Abundantio. Honorium pater suus — Cæsarem fecit, id est, VII^o ab urbe regia milliario [conf. a. 364]. Tunc quippe hora diei tertia tenebræ factæ sunt.</i> Improperly called <i>Cæsar</i>. Socrat. V. 25 τὸν νῆν Ὀνώριον ἀγαγορεύσας βασιλέα ἐν τῇ ἑαυτοῦ τρίτῃ ἡμέρῃ καὶ Ἀβουδαυρίου, τῇ δεκάτῃ τοῦ Ἰανουαρίου μηνός. Conf. Philostorg. XI. 2 Sozom. VII. 24. Claudian IV cons. Hon. 170 alludes to the darkness: <i>Protinus æquaris fratri, nec certius unquam Hortati Superi. nullis præsentior ather Adfuit omnibus. tenebris involverat atra Lumen hiems, densosque Notus collegerat imbres. Sed mox, quum solita miles te voce levasset, Nubila dissolvit Phæbus, pariterque dabantur Sceptra tibi mundoque dies. caligine liber Bosporus adversam patitur Chalcedona cerni.</i> Petavius Rat. Temp. I. 4, 12, mistaking the darkness described by Claudian Prosper and Marcellinus for an eclipse, without reason refers the inauguration to Nov. 20. But the date of Socrates is confirmed by Cod. Theodos. I. 7, 2 p. 42 Wenck. <i>Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA. Addeo com. et magistro utriusque militiæ. Dat. II Id. Jan. CP. Theodosio A. III et Abundantio coss.</i> Gothofred. Vol. 1 p. 55 Cod. Justin. I. 46, 1 <i>Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA. comitibus et magistris utriusque militiæ. Dat. prid. Id. Feb. CP. Theodosio A. III et Abundantio coss.</i> Cod. Theod. Vol. 2 p. 297 <i>Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA. Rufino p. p. Dat. prid. Id. Feb. CP. Theodosio A. III &c.</i> Vol. 3 p. 42 l. 1 <i>Si quis imperatori maledixerit. Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA. Rufino p. p. Si quis modestiæ nescius et pudoris ignarus inprobo petulantique maledicto nomina nostra crediderit lacescenda, ac temulentia turbulentus obtrektor temporum fuerit, eum pœnæ nolimus subjugari, neque durum aliquid nec asperum sustinere. quoniam, si id ex levitate processerit, contemnendum est; si ex insania, miseratione dignissimum; si ab injuria, remittendum. Unde integris omnibus ad nostram scientiam referatur, ut ex personis hominum dicta pensemus, et utrum prætermitti an equiri debeat censeamus. Dat. V Id. Aug. CP. Theodosio A. III &c.</i> Cod. Theod. Vol. 6 p. 225 l. 9 de Judæis. <i>Addeo com. et mag. utriusque militiæ per Orientem. Judæorum sectam nulla lege prohibitam satis constat. Unde graviter commovemur interdictos quibusdam locis eorum fuisse conventus. Sublimis igitur magnitudo tua hac jussione suscepta nimietatem eorum qui sub Christiana religionis nomine illicita quæque præsumunt, et destruere synagogas adque expoliare conantur, congrua severitate cohibebit. Dat. III Kal. Oct. CP. Cod. Just. I. 9, 7 Infantio comiti Orientis. Nemo Judæorum morem suum in conjunctionibus retineat, nec iuxta legem suam nuptias sortiatur nec in diversa sub uno tempore conjugia conceat. Dat. III Kal. Januar. Both Theodosio A. III et Abundantio coss.</i></p>